

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098633) PENGADILAN NEGERI BINJAI
ALOKASI : Rp. 6.911.454.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			6.703.454.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			6.703.454.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line]	12,00 Layanan		64.520.000	
051	Lokasi : KOTA B I N J A I Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)			64.520.000	U
A	KOORDINASI			8.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.123-M E D A N II)			6.840.000	RM
	- Bahan / konsumsi rapat [60 ORG x 1 HARI x 11 BLN]	660,00 OK	5.000	3.300.000	
	- Benner	8,00 BUAH	220.000	1.760.000	
	- Sepanduk	8,00 BUAH	222.500	1.780.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.123-M E D A N II)			1.800.000	RM
	- Transportasi (2 Org X 1 PP X 6 KEG)	12,00 OK	150.000	1.800.000	
B	KONSULTASI			46.880.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.123-M E D A N II)			46.880.000	RM
	> KONSULTASI KE KPPN MEDAN II			21.120.000	
	- Biaya Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 24 KEG]	48,00 OK	370.000	17.760.000	
	- Biaya Transportasi [2 ORG x 24 KEG x 1 PP]	48,00 OK	70.000	3.360.000	
	> KONSULTASI KE TINGKAT BANDING			25.760.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	28,00 OK	370.000	10.360.000	
	- Biaya Tranportasi [2 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	28,00 OK	300.000	8.400.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 7 KEG]	14,00 OK	500.000	7.000.000	
C	PENYELENGGARAAN PERPUSTAKAAN / KEARSIPAN			9.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.123-M E D A N II)			9.000.000	RM
	> KEARSIPAN			5.180.000	
	- Penambahan Kotak Arsip / file box	100,00 UNT	51.800	5.180.000	
	> PERPUSTAKAAN			3.820.000	
	- Bahan/ Pemeliharaan	1,00 THN	3.820.000	3.820.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		6.638.934.000	
001	Lokasi : KOTA B I N J A I Gaji dan Tunjangan			5.688.500.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			5.688.500.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.123-M E D A N II)			2.326.576.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.147.529.000	2.147.529.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	179.047.000	179.047.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.123-M E D A N II)			36.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	33.000	33.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.123-M E D A N II)			184.816.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098633) PENGADILAN NEGERI BINJAI
ALOKASI : Rp. 6.911.454.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	170.591.000	170.591.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	14.225.000	14.225.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.123-M E D A N II)			60.380.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	55.733.000	55.733.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.647.000	4.647.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.123-M E D A N II)			33.800.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	31.200.000	31.200.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.123-M E D A N II)			2.092.805.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.931.820.000	1.931.820.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	160.985.000	160.985.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.123-M E D A N II)			347.133.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	320.426.000	320.426.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	26.707.000	26.707.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.123-M E D A N II)			146.048.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	146.048.000	146.048.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.123-M E D A N II)			492.096.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS (Gol IV) [4 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	1.056,00 THN	41.000	43.296.000	
	- Belanja Uang Makan PNS (Gol III) [45 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	11.880,00 THN	37.000	439.560.000	
	- Belanja Uang Makan PNS (Gol II) [1 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	264,00 THN	35.000	9.240.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.123-M E D A N II)			4.810.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	4.440.000	4.440.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	370.000	370.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			950.434.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			314.131.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.123-M E D A N II)			220.651.000	RM
	- Satpam (2 Org x 12 bln)	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	
	- Pengemudi (2 Org x 12 bln)	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	
	- Pramubakti [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	1.800.000	108.000.000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Air Minum/Galon	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
	- Biaya Foto copy	1,00 THN	17.251.000	17.251.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.123-M E D A N II)			93.480.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran pegawai 60 pegawai)	60,00 OT	1.558.000	93.480.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			187.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.123-M E D A N II)			40.000.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Langganan Lisensi Antivirus	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.123-M E D A N II)			48.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.123-M E D A N II)			93.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098633) PENGADILAN NEGERI BINJAI
ALOKASI : Rp. 6.911.454.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	- Langganan Listrik <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.123-M E D A N II)	12,00 BLN	7.750.000	93.000.000	RM
				2.400.000	
522113	- Langganan Telepon <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.123-M E D A N II)	12,00 BLN	200.000	2.400.000	RM
				3.600.000	
	- Air	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
<i>C</i>	PEMELIHARAAN KANTOR			<i>369.338.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.123-M E D A N II)			215.200.000	RM
	- Gedung Kantor	1.800,00 M2	112.000	201.600.000	
	- Halaman Kantor	360,00 M2	10.000	3.600.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.123-M E D A N II)			19.950.000	RM
	- Rumah Dinas	300,00 M2	66.500	19.950.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.123-M E D A N II)			134.188.000	RM
	- Kendaraan Roda 4	3,00 UNIT	26.776.000	80.328.000	
	- Kendaraan Roda 2	6,00 UNIT	2.960.000	17.760.000	
	- Pemeliharaan AC	16,00 UNIT	450.000	7.200.000	
	- Pemeliharaan PC	23,00 UNIT	450.000	10.350.000	
	- Pemeliharaan Laptop	9,00 UNIT	400.000	3.600.000	
	- Pemeliharaan Printer	27,00 UNIT	350.000	9.450.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	1,00 THN	5.500.000	5.500.000	
<i>D</i>	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			<i>77.840.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.123-M E D A N II)			48.480.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	860.000	10.320.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	640.000	15.360.000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.123-M E D A N II)			29.360.000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim	40,00 STEL	600.000	24.000.000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Sumatera Utara)	2,00 STEL	930.000	1.860.000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi	2,00 STEL	500.000	1.000.000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti	5,00 STEL	500.000	2.500.000	
<i>E</i>	OBAT - OBATAN			<i>2.125.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.123-M E D A N II)			2.125.000	RM
	- Obat - obatan	1,00 TAHUN	2.125.000	2.125.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098633) PENGADILAN NEGERI BINJAI
 ALOKASI : Rp. 6.911.454.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			208.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			208.000.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		208.000.000	
052	Lokasi : KOTA BINJAI Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			130.000.000	U
A	PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN			130.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.123-M E D A N II)			130.000.000	RM
	- Meubelair	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000	
	- Tower pemancar Sinyal Internet	1,00 TIANG	30.000.000	30.000.000	
	- Mesin Fotokopi	1,00 UNIT	49.250.000	49.250.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1,00 OP	450.000	450.000	
	- Pejabat Penerima Barang	1,00 OP	300.000	300.000	
053	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			78.000.000	U
B	SARANA PRASARANA PENDUKUNG SIPP			78.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.123-M E D A N II)			78.000.000	RM
	- Laptop	6,00 UNIT	12.875.000	77.250.000	
	- Pejabat Pengadaan Baraang dan Jasa	1,00 OP	450.000	450.000	
	- Pejabat Penerima Barang	1,00 OP	300.000	300.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir


 1 Maret 2018
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
LELT SUHENRI, SH
 NIP. 197404041994032002